
COMUNE DI CALDAROLA
Provincia di Macerata

ORIGINALE
Registro Generale n. 209

ORDINANZA DEL SINDACO

N. 189 DEL 12-08-2019

Oggetto: MANIFESTAZIONE "CINQUE CASTELLI IN FESTA" DEL GIORNO 14
AGOSTO 2019. CHIUSURA TRAFFICO E DIVIETO SOSTA PIAZZA
VITTORIO EMANUELE II°

L'anno  duemiladiciannove addì  dodici del mese di agosto, il Sindaco Giuseppetti Luca Maria

Considerato che:
è necessaria la chiusura al traffico veicolare della Piazza Vittorio Emanuele II°, Via de
Magistris, Via Pallotta e Via Roma della che nel giorno 14.08.2018, per favorire lo
svolgimento della manifestazione “Cinque Castelli in festa”, che si svolgerà in Piazza Vittorio
Emanuele II°;

che tale chiusura totale al traffico veicolare di tutta Piazza Vittorio Emanuele II°, Via de
Magistris, Via Pallotta e Via Roma si rende necessaria il giorno 14.08.2019 dalle ore 20:00
alle ore 24:00;

Che la deviazione del traffico veicolare avverrà nelle seguenti direzioni:

Da Sarnano: Via Conce e Via Lungara del Rio.

Da Foligno: Viale Ludovico Clodio, Via Rimessa, Via Pallotta (fino a San Gregorio), Piazza
Cavallotti, Via Portarella e Via Falerense.

Relativamente a Via Portarella, si dispone il senso unico a scendere, con chiusura totale
dell’accesso in Piazza.

Visto il D.Lgs del 30.4.1992  n. 285  art. 7 ;

Visto l'art. 37 comma b del  decreto suddetto;

Visto l'art. 107  del D. L. n. 267/2000;

ORDINA

La chiusura al traffico della Piazza Vittorio Emanuele II°, Via de Magistris, Via Pallotta e Via
Roma il giorno 14 agosto 2019 dalle ore 20:00 alle ore 24:00;

Ordinanza SINDACO n.189 del 12-08-2019 COMUNE DI CALDAROLA
Comune di Caldarola - P.zza Vittorio Emanuele n° 13 – 62020 Caldarola (MC) tel. 0733/905529

Pag. 1/2



La deviazione del traffico veicolare avverrà nelle seguenti direzioni:

Da Sarnano: Via Conce e Via Lungara del Rio.

Da Foligno: Viale Ludovico Clodio, Via Rimessa, Via Pallotta (fino a San Gregorio), Piazza
Cavallotti, Via Portarella e Via Falerense.

Relativamente a Via Portarella, si dispone il senso unico a scendere, con chiusura totale
dell’accesso in Piazza.

La chiusura totale e momentanea delle vie in premessa citate.
La deviazione su strade comunali idonee con installazione di regolamentare segnaletica da
parte degli operai Comunali coordinati dall’Ufficio Tecnico Comunale.
Ai sensi dell'art. 3, quarto comma, della legge 7/8/90, n. 241 si avverte che contro la presente
ordinanza è ammesso, in applicazione alla legge 6/12/1971 n. 1034, ricorso per motivi di
legittimità nel termine di 60 GG. dalla sua pubblicazione al Tribunale Amministrativo
Regionale di Ancona; oppure in Via alternativa, sempre nel termine di 60 gg. dalla sua
pubblicazione, può essere proposto ricorso al Ministero dei Lavori Pubblici in relazione alla
natura dei segnali apposti e alle modalità, avvalendosi della procedura di cui all’art. 74 del D.
di Esec. Del Codice della Strada.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
Giuseppetti Luca Maria

Ordinanza SINDACO n.189 del 12-08-2019 COMUNE DI CALDAROLA
Comune di Caldarola - P.zza Vittorio Emanuele n° 13 – 62020 Caldarola (MC) tel. 0733/905529

Pag. 2/2


